
Fra  LaRouche-bevægelsen  27.
nov. 2014:
Bag fyringen af Hagel; Dump
Obama, før han starter Tredje
Verdenskrig
I  dag  identificerede  Lyndon  Larouche  fyringen  af
forsvarsminister  Chuck  Hagel  som  samlingspunktet  for  alle
mentalt sunde demokrater og republikanere til at rejse sig og
kræve, at præsident Obama omgående fjernes fra embedet ved en
rigsretssag, eller ved at træde tilbage, eller ved påberåbelse
af det 25. tillæg til Forfatningen.

»Det  er  på  tide,  at  autentiske  stemmer  kræver  Obamas
fjernelse«, uddybede LaRouche. »Vi er måske kun få uger fra
en atomkrig, og der er ingen anden måde, hvorpå vi kan
sikre, at vi forhindrer udslettelse«. LaRouche tilføjede, at
»europæere, som den tyske forbundskansler Angela Merkel,
bidrager  yderligere  til  den  alvorlige  og  eskalerende
krigsfare ved deres fejhed.«

LaRouche bemærkede, at der er ledende offentlige embedsmænd,
der har været igennem et helvede ved at tjene under Obamas
præsidentskab, og som nu må skubbe alle betragtninger til side
og offentligt tage et standpunkt mod Det Hvide Hus.

»Leon Panetta, gen, James Jones, Robert Gates og Hillary
Clinton  er  alle  sammen  klar  over,  hvad  jeg  taler  om«,
tilføjede LaRouche. »Tiden er nu kommet til at handle for
nationens og hele menneskehedens skyld.«

Chuck Hagels forbrydelse var, at han tilsluttede sig formanden
for  generalstabscheferne,  gen.  Martin  Dempseys,  og  andre
militærlederes  krav  om,  at  Det  Hvide  Hus  standser  deres
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amatøragtige styring, hvor inderkredsen styrer alle detaljer
uden indblanding, af krigene mod Irak, Syrien og Afghanistan,
og at der blev udarbejdet en nøje, diplomatisk plan til at
afslutte den syriske borgerkrig. Efter at Hagel, i slutningen
af oktober, sendte et vredt, to-siders memo til den nationale
sikkerhedsrådgiver,  Susan  Rice,  hvor  han  uddybede  disse
bekymrende  spørgsmål,  besluttede  Obama  –  på  trods  af  den
politiske afsættelse – impeachment – som var resultatet af det
amerikanske  midtvejsvalg  den  4.  nov.  –  at  fyre  Hagel  og
placere prærievognene i en rundkreds omkring sit Hvide Hus-
team af sykofanter.

Højtplacerede  kilder  i  Pentagon  har  desuden  bekræftet,  at
vreden og frygten i Pentagon går ud på, at Obamas »hvem kan
pisse højst«-konkurrence med den russiske præsident Vladimir
Putin har skabt forudsætningerne for, at en atomkrig bryder
ud. Generalstabscheferne og relaterede militærkredse er dybt
bekymrede over, at Obamas opførsel alvorligt har skadet de
mangeårige, direkte kanaler mellem Washington og Moskva mellem
de to landes militær, som har til formål at forhindre krig, og
at vi kunne befinde os på randen af et strategisk opgør, der
når som helst kan føre til en udslettelseskrig.

Hagels fyring burde være et opråb til handling. Med mindre der
nu kommer en modreaktion – med krav om Obamas afsættelse – kan
konsekvenserne blive dødbringende og uafvendelige.

I et yderligere tiltag, der viser, at han er totalt dedikeret
den totale ødelæggelse af USA, godkendte præsident Obama i dag
miljøbeskyttelsesforordninger til en bundgrænse for ozonudslip
(’drivhusgas’), som det iflg. den Nationale Sammenslutning af
Producenter vil koste amerikansk industri 270 mia. dollar at
implementere!

Der er ved at vise sig tegn på et tøvende brud med Obamas
galskab  –  for  en  stor  dels  vedkommende  centreret  omkring
Obamas slaviske forsvar af Wall Street, City of London og
Chicagos  Varebørs.  Senator  Chuck  Schumer  har  offentligt



kritiseret Obama for at bortødsle sit oprindelige mandat og
sin kontrol, i 2010, over begge kongressens huse. I stedet for
at tage sig af det amerikanske folks virkelige, desperate,
økonomiske behov på et tidspunkt, hvor han havde klart flertal
i kongressen, fokuserede han kun på den forhadte Obamacare.
Schumers angreb er stærkt forsinket, men signalerer, at et
brud et ved at vokse frem.

Sidste fredag angreb senator Sherrod Brown, med tilslutning
fra senator Elizabeth Warren, New Yorks Federal Reserve for at
beskytte Wall Streets for-store-til-at-lade-gå-fallit-banker.
Det  var  en  direkte  konfrontation  med  William  Dudley,  Tim
Geithners efterfølger som præsident for New York Fed. Dudley
var ansat i JP Morgan i 1984 og ledede arbejdsgruppen, der
udtænkte planen for at fjerne Glass/Steagall. Han fortsatte i
Goldman Sachs.

Dagen  før  havde  senator  Carl  Levin  udsendt  en  400-siders
rapport  ved  en  senatshøring,  som  afslørede  Wall  Street-
bankernes manipulering med markedet for råvarefutures ved at
hamstre og drive priserne op.

Disse baby-skridt må blive til en fuldt udvokset revolte. Med
fyringen  af  Chuck  Hagel  har  præsident  Obama,  Susan  Rice,
Valerie Jarret, Denis McDonough og resten at teamet i Det
Hvide  Hus  lagt  kortene  på  bordet.  De  satser  på  topstyret
diktatur og krig. De må standses, mens der endnu er tid.


